
別紙

（１）基本料金（１月当たりの負担額）

全額負担

10,760円

10,760円

13,980円

13,980円

13,980円

（２）加算料金（１月当たりの負担額）

全額負担

3,000円

2,000円

1,000円

4,500円

6,000円

6,000円

7,500円

9,000円

要　介　護　４

要　介　護　５

項　　目

入院時情報連携加算（Ⅰ）

退院・退所加算（Ⅲ）

入院時情報連携加算（Ⅱ）

退院・退所加算（Ⅰ）ロ

退院・退所加算（Ⅱ）イ

退院・退所加算（Ⅱ）ロ

退院・退所加算（Ⅰ）イ

要　介　護　３

初回加算

料金表（令和４年４月１日～）

項　　目

要　介　護　１

要　介　護　２


