料金表(令和4年4月1日~)

(1) 基本料金(1月当たりの負担額)

項目	全額負担	
要 介 護 1	10,760円	
要 介 護 2	10,760円	
要 介 護 3	13, 980円	
要 介 護 4	13, 980円	
要 介 護 5	13, 980円	

(2) 加算料金(1月当たりの負担額)

項目	全額負担	
初回加算	3,000円	
入院時情報連携加算(I)	2,000円	
入院時情報連携加算(Ⅱ)	1,000円	
退院・退所加算(I)イ	4,500円	
退院・退所加算(I)ロ	6,000円	
退院・退所加算(Ⅱ)イ	6,000円	
退院・退所加算(Ⅱ)ロ	7,500円	
退院・退所加算(Ⅲ)	9,000円	